СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ТУГУР»
ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

21.12.2018                            24

О признании утратившим силу  пункта 2 решения Совета депутатов сельского  поселения «Село Тугур» от 11.01.2016  № 38   «Об утверждении  Генерального плана сельского поселения «Село Тугур» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края и Правил  землепользования и застройки сельского поселения «Село Тугур» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края

          Совет депутатов сельского поселения «Село Тугур» Тугуро-Чумиканского муниципальноо района Хабаровского края
РЕШИЛ:
         1. Признать утратившим силу  пункт 2  решения  Совета депутатов сельского поселения  «Село Тугур»  от 11.01.2016 № 38 «Об утверждении Генерального плана сельского поселения «Село Тугур» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края и Правил землепользования и застройки сельского поселения «Село Тугур» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края».
        2. Опубликовать настоящее решение   на официальном сайте  администрации сельского поселения «Село Тугур»  и в Информационном бюллетене  сельского поселения «Село Тугур» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнородования)

Глава сельского поселения,
Председатель Совета депутатов                                                 А.Н.Самсонова